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Vendim 
Nr. 3, datë 02.03.2018 

 
PËR MIRATIMIN E BUXHETIT TË UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORË 

PËR VITIN 2018 
 

 
Bazuar në nenin 49/1/c të ligjit nr. 80/2015 “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në 

Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, Bordi i Administrimit në mbledhjen 

e datës 02.03.2018, 

 

VENDOSI: 
 
1. Të miratojë buxhetin vjetor të Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë për vitin 2018. 

2. Bashkangjitur ketij vendimi, vendoset nje kopje e buxhetit vjetor 2018 së bashku me 

      relacionin dhe formularet përkatës me nr. 281 Prot, datë 28.02.2018.  

      24.03.2017. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

4. Ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Financës dhe Realizimit të Buxhetit në 

Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorë për zbatimin e këtij vendimi. 

 

Dr. Rezana Vrapi – Kryetar  

Ornela Koleka – anëtar   

Florian Nurçe – anëtar   

Dr. Enida Pulaj – anëtar   

Dr. Marinela Muço – anëtar       

Dr. Elsajed Rexhaj – anëtar  

 

 

 
 


